

Kvietimo teikti paraiškas mokslinėms išvykoms į Norvegijos Karalystę, Islandijos Respubliką ar Lichtenšteino Kunigaikštystę kompensuoti iš 2014-2021 m. Europos ekonominės erdvės finansinio mechanizmo programos „Moksliniai tyrimai“ dvišalio bendradarbiavimo fondo tvarkos aprašo priedas Nr. 4

## MOKSLINĖS IŠVYKOS ATASKAITA

(Pildymo data)

Registracijos numeris (pildo Lietuvos mokslo taryba)

### I. BENDROJI INFORMACIJA

Tyrėjo vardas ir pavardė:	
Vykdančioji institucija:	<i>Pavadinimas, įstaigos kodas, adresas, telefonas, el. pašto adresas.</i>
Šalis, į kurią buvo vykstama:	
Partneris, pas kurį buvo vykstama:	
Mokslinės išvykos pradžios ir pabaigos datos:	
Prašomos kompensuoti išlaidos:	
Vykdančiosios institucijos atsiskaitomosios sąskaitos Nr.:	

### II. DALYKINĖ DALIS

**Ar mokslinės išvykos metu buvo pasikeitimų, nesutampančių su paraiškoje pateikta informacija?** *(Jeigu taip – juos aprašyti)*

TAIP  
*(Aprašymas)*

NE

### PASIEKTI REZULTATAI:

*Aprašomi mokslinės išvykos rezultatai: kaip buvo plėtojama dvišalė partnerystė arba kaip užmegzti nauji bendro pobūdžio kontaktai, ar susitarta dėl konkretaus tolimesnio bendradarbiavimo, galbūt, susitarta dėl dalyvavimo rengiant bendrą paraišką (jei taip, nurodomas būsimo kvietimo pavadinimas ir programa), ar apsiikeista gerąja mokslinė patirtimi ir pan.*

*(iki 5000 spaudos ženklų)*

### III. FINANSINĖ DALIS

**Kartu su ataskaita pridedamos mokslinės išvykos išlaidas ir jų apmokėjimą pagrindžiančių dokumentų kopijos**

	<b>Išlaidų pavadinimas</b> (galimos išlaidos, kurios buvo numatytos paraiškoje)	<b>Panaudota, Eur</b>	<b>Nurodomi išlaidas ir jų apmokėjimą patvirtinantys dokumentai, jų data ir Nr.</b>
1.	<p><i>Transporto išlaidos, susijusios su mokslinės išvykos tikslais:</i></p> <ol style="list-style-type: none"> <li><i>1. kelionės į valstybę donorę ir iš jos, visų rūšių transporto priemonėmis, išskyrus lengvuosius automobilius taksi;</i></li> <li><i>2. nuvykimo visų rūšių transporto priemonėmis Lietuvos Respublikos teritorijoje į oro ar jūrų uostą, geležinkelio ar autobusų stotį ir parvykimo iš jų;</i></li> <li><i>3. valstybėje donorėje visų rūšių transporto priemonėmis.</i></li> </ol>		<p>Bilietų pirkimo sąskaitos faktūros, jei vykstama automobiliu – kuro pirkimo kvitai, kelionės bilietai, laivo bilietai (jeigu jų kaštai neviršija tokios pat kelionės ekonominės klasės lėktuvo bilietų kainos), lėktuvų įlaipinimo bilietai (<i>angl. boarding passes</i>), apmokėjimo dokumentai.</p> <p>Keliaujant lėktuvu, autobusu, ar traukiniu, kompensuojami tik ekonominės klasės bilietai.</p>
2.	<p><i>Vietinių kelionių valstybėje donorėje išlaidos</i></p>		<p>Bilietų pirkimo kvitai, sąskaitos faktūros, kelionės bilietai.</p>
3.	<p><i>Dienpinigiai<sup>1</sup></i></p>		<p>Įsakymas dėl komandiruotės, apmokėjimą pagrindžiantys dokumentai.</p>
4.	<p><i>Gyvenamojo ploto nuomos išlaidos<sup>2</sup></i></p>		<p>Kvitai, sąskaitos faktūros, apmokėjimą pagrindžiantys dokumentai.</p> <p>Viešbučių ar kitų nakvynės įstaigų dokumentuose (sąskaitose) turi būti nurodomas nakvojusių asmenų vardai ir pavardės, nakvotų naktų skaičius, datos, įkainiai.</p>
5.	<p><i>Kita</i></p>		<p>Draudimo išlaidas, miesto, (ekologinį) mokestį, automobilių saugojimo aikštelės valstybėje donorėje, kelių išlaidas pateisinantys dokumentai.</p>
<b>Iš viso:</b>			

<sup>1</sup> Apskaičiuojami remiantis Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2004 m. balandžio 29 d. nutarimu Nr. 526 „Dėl dienpinigių ir kitų komandiruočių išlaidų apmokėjimo“.

<sup>2</sup> Apskaičiuojami remiantis Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2004 m. balandžio 29 d. nutarimu Nr. 526 „Dėl dienpinigių ir kitų komandiruočių išlaidų apmokėjimo“.

**PRIEDAI:**

1. Mokslinės išvykos išlaidas ir jų apmokėjimą pagrindžiančių dokumentų kopijos.
2. Vykdančiosios institucijos įsakymas dėl tyrėjo komandiruotės.

*Tyrėjo vardas, pavardė*

Mokslinės išvykos ataskaitą patikrino:

Projekto „Lietuvos mokslo taryba – Baltijos mokslo programos administravimas“  
programų koordinatorius

*vardas, pavardė*

Mokslinės išvykos ataskaitos patikrinimą suderino:

Projekto „Lietuvos mokslo taryba – Baltijos mokslo programos administravimas“  
vadovas

*vardas, pavardė*